

西安航天城中心幼儿园玩教具购置项目

采购合同

项目编号：HXZB-20241101

采购单位：西安航天城中心幼儿园

中标单位：陕西锋驰昌盛商贸有限公司

2024年12月



合同条款

采购单位：西安航天城中心幼儿园

中标单位：陕西锋驰昌盛商贸有限公司

一、合同内容及金额：即中标人的投标内容及其中标总金额，合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

二、产品技术规格、数量：即交付的产品技术规格、型号、数量与投标文件所指明的，或者与本合同所指明的产品技术规格及型号相一致。

合同标的物内容及数量（详见附件：供货一览表）：供货一览表总价（人民币大写）：伍拾贰万零玖佰捌拾元整（¥：520980.00元）。

三、知识产权：即中标人应保证采购人在使用中标货物时，不承担任何涉及知识产权法律诉讼的责任。

四、交货期：自合同签订生效之日起10日历日内完成供货、安装、调试、验收。

中标人未征得采购人同意和谅解而单方面延迟交货，将按违约终止合同。

中标人遇到可能妨碍按时交货的情况，应当及时以书面形式通知采购人，说明缘由、拖延的期限等；采购人、采购代理机构在收到通知后，尽快进行情况评估并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或者通过协商加收误期赔偿金。

五、实施地点：采购人指定地点。

六、结算方式：

1. 结算单位：采购人结算，在付款前，必须开具全额发票给采购人。

2. 付款方式：合同总价（人民币大写）：伍拾贰万零玖佰捌拾元整（¥：520980.00元）验收合格后一次性付款，达到付款条件起60日内，支付合同总金额的100.00%。

七、包装：包装必须适应货物特性和交通运输要求，以及国家有关标准或企业标准或合同要求。中标人应承担于包装、防护措施不妥引起的所有损失的责任和费用。

八、运输：中标人可根据完工期、运输条件自行选择运输方式（另有规定的除外），承担一切运输费用。

九、技术保障

1. 中标人应随同货物提供相应的中文技术文件（包括产品合格证、装箱清单、操作手册、使用说明、检测报告、维护手册、服务指南等资料），现场安装、调试、试运行技术保障服务。

2.技术支持：提供全年 365 天的 24 小时热线的技术咨询服务，技术服务支持应是中文服务。特殊时期提供技术人员值守服务。热线电话：林荣华 18049100116。

十、人员培训：提供免费培训，人数、地点按采购人的要求约定。

十一、质量保证

1.中标人为本次项目提供 3 年（质量保证期从设备经相关主管部门验收合格并将所有设备及相关资料全部移交之日起算。）的免费上门保修和维护，提供质量三包，保修期内由于项目质量原因或产品本身质量原因造成的任何损伤和损坏，我司免费负责修理或更换。

2.中标人使用的原材料应提供清单，并在到货 24 小时内通知采购人代表检验核实。

3.中标人应当保证所供货物的来源渠道正常，产品是全新的、未使用过的且完全符合合同规定的质量、规格、技术指标等要求，并在质保期内、外应对由于产品设计、工艺或材料的缺陷而产生的质量问题负责。

4.在质保期内，如果发现货物的质量、规格、技术指标等存在与合同中任何一项不符，采购人应在最短时间内，以书面形式向中标人提出索赔。同时通告采购代理机构。

5.保修期内，损坏部件的修理费、往返运费等均由中标人承担。保修期外，只收取单程的运保费及已维修的元器件成本费，未尽事宜由双方协商解决。

6.供应商在工程实施中所有产品及软件的集成责任，无论该产品或软件是由供应商采购还是采购人或其他相关方正在运行的产品，并承诺与采购人或其他相关方进行积极的合作。供应商必须服从采购人的统一协调，在系统集成详细方案设计、产品供货、系统集成、技术支持、维护等方面要积极与采购人协调和配合；同时本项目为交钥匙项目，供应商对项目软硬件、集成及施工内容理解的偏差所造成的任何费用，供应商自行承担。

十二、采购项目执行内容需要调整时，经采购人同意后，可以对相应的原材料进行调整，并协商确定价格差额计算方法和负担办法。

十三、产品设计变更

中标后，生产加工产品的设计、数量需要变更、调整时，应办理相应的变更、调整审批手续，并协商确定设计变更、数量调整后的产品价款计算方法和工期顺延等事宜。

十四、检验：在交货前，制造商应当对产品的质量、规格、型号、数量等进行准确而全面的检验，出具合格证并封装；货物送达指定地点后，中标人、采购人须在约定的时间和地点共同开箱检验。

十五、验收：通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由采购人负责组织验收或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收,验收费用由中标人支付(备注：如有验收需向采购代理机构支付金额 2000-3000 元不等)；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招投标文件、澄清及国家相应的标准、规范等为依据。

十六、合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向人民法院提请诉讼。

十七、在发生不可抗力情况下的应对措施和解决办法。

十八、合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

十九、违约责任：依据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，中标人未全面履行合同义务或者发生违约，采购人会同采购代理机构有权终止合同，依法向中标人要求经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购人违约的，应当赔偿给中标人造成的经济损失。

二十、本合同一式捌份，甲方、乙方各执叁份，采购代理机构壹份，监管部门备案壹份。签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。(合同的服务承诺则长期有效)

甲方(公章)

单位名称：西安航天城中心幼儿园
地址：西安市航天基地凤鸣路与高望路
交汇处西北角 0110987

代理人：

联系电话：

毛中

乙方(公章)

单位名称：陕西锋驰昌盛商贸有限公司
地址：陕西省咸阳市渭城区金旭路水
电新家园 2 号楼 1 单元 3 层 D 户

代理人：

联系电话：

帐号：6105 0163 6708 0000 1544

开户银行：中国建设银行咸阳金旭路支行

签订日期：2024 年 12 月 23 日

签订日期：2024 年 12 月 23 日

附件：供货一览表

序号	产品(设备)名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	攀爬组合	增智	规格: 650*200*180cm、型号: ZZ-24034A	江苏省扬州市	套	1	22000.00	22000.00
2		增智	规格: 直径160/180cm 各一个、型号: ZZ-24027F	江苏省扬州市	套	1	10000.00	10000.00
3	直立攀爬组合1	增智	直立攀爬组合1 规格: 200*120*200cm、立柱规格: 主立柱 ϕ 114mm, 壁厚2.0mm, 型号: ZZ-24030D	江苏省扬州市	m	14	450.00	6300.00
		增智	直立攀爬组合1 规格: 200*120*200cm、横管1 规格: 60*40*1.3mm, 型号: ZZ-24030D	江苏省扬州市	m	17	350.00	5950.00
		增智	直立攀爬组合1 规格: 200*120*200cm、横管2 规格: 48*1.5mm 型号: ZZ-24030D	江苏省扬州市	m	10	250.00	2500.00
		增智	直立攀爬组合1 规格: 200*120*200cm、内管规格: 32*1.5mm 型号: ZZ-24030D	江苏省扬州市	m	10	250.00	2500.00
		增智	直立攀爬组合1 规格: 200*120*200cm、网绳规格: 网绳采用直径12mm的航海网绳、型号: ZZ-24030D	江苏省扬州市	m	55	100.00	5500.00
		增智	直立攀爬组合1 规格: 200*120*200cm、吊环规格: 厂制品, 型号: ZZ-24030D	江苏省扬州市	项	1	800.00	800.00
		增智	直立攀爬组合1 规格: 200*120*200cm、软梯规格: 厂制品, 型号: ZZ-24030D	江苏省扬州市	项	1	800.00	800.00
		增智		江苏省扬州市				

5	直立攀爬组合3	软梯	增智	直立攀爬组合2规格: 200*120*200cm、软梯规格: 厂制品, 型号: ZZ-24030B	江苏省扬州市	项	2	800.00	1600.00
		扣件	增智	直立攀爬组合2规格: 200*120*200cm、扣件规格: 厂制品, 型号: ZZ-24030B	江苏省扬州市	项	1	500.00	500.00
		五金件	增智	直立攀爬组合2规格: 200*120*200cm、五金件规格: 螺丝材质为不锈钢材质, 外露螺丝均采用半圆头与T型平头内六角螺丝。 , 型号: ZZ-24030B	江苏省扬州市	项	1	500.00	500.00
		立柱	增智	直立攀爬组合3规格: 200*120*200cm、立柱规格: 主立柱 ϕ 114mm, 壁厚2.0mm, 型号: ZZ-24030H	江苏省扬州市	m	14	450.00	6300.00
		横管1	增智	直立攀爬组合3规格: 200*120*200cm、横管1规格: 镀锌钢管: 60*40*1.3mm, 型号: ZZ-24030H	江苏省扬州市	m	9	350.00	3150.00
		横管2	增智	直立攀爬组合3规格: 200*120*200cm、横管2规格: 镀锌钢管: 48*1.5mm, 型号: ZZ-24030H	江苏省扬州市	m	12	250.00	3000.00
		内管	增智	直立攀爬组合3规格: 200*120*200cm、内管规格: 镀锌钢管: 32*1.5mm, 型号: ZZ-24030H	江苏省扬州市	m	15	250.00	3750.00
		网绳	增智	直立攀爬组合3规格: 200*120*200cm、网绳规格: 网绳采用直径12mm的航海网绳, 型号: ZZ-24030H	江苏省扬州市	m	62	100.00	6200.00
		踏板	增智	直立攀爬组合3规格: 200*120*200cm、踏板规格: 厚度20mm, 型号: ZZ-24030H	江苏省扬州市	个	14	800.00	11200.00
		软梯	增智	直立攀爬组合3规格: 200*120*200cm、软梯规格: 厂制品, 型号: ZZ-24030H	江苏省扬州市	项	2	800.00	1600.00

双梯 3	增智	规格: 高: 1200mm, 立柱: 45*45mm。横档: 45*28, 横档净长 390/420/450/480, 优质松木梯形, 炭烧工艺、型号: ZZ-24008C	江苏省扬州市	个	6	680.00	4080.00
双梯 4	增智	规格: 高: 1500mm, 立柱: 45*45mm。横档: 45*28, 横档净长 390/420/450/480/510, 优质松木梯形, 炭烧工艺、型号: ZZ-24008C	江苏省扬州市	个	6	760.00	4560.00
四面梯 1	增智	规格: 高: 600mm, 立柱: 45*45mm。横档: 45*28, 横档净长 390/420, 优质松木梯形, 炭烧工艺、型号: ZZ-24008C	江苏省扬州市	个	6	450.00	2700.00
四面梯 2	增智	规格: 高: 800mm, 立柱: 45*45mm。横档: 45*28, 横档净长 390/420, 优质松木梯形、型号: ZZ-24008C	江苏省扬州市	个	6	650.00	3900.00
炭烧平衡板 1	增智	规格: 1000*200*38mm、型号: ZZ-24008C	江苏省扬州市	块	10	150.00	1500.00
炭烧平衡板 2	增智	规格: 1200*200*38mm、型号: ZZ-24008C	江苏省扬州市	块	10	180.00	1800.00
炭烧平衡板 3	增智	规格: 1500*200*38mm、型号: ZZ-24008C	江苏省扬州市	块	10	200.00	2000.00
炭烧单梯 2	增智	规格: H:1000*380*70mm 碳化工艺、型号: ZZ-24008C	江苏省扬州市	个	8	180.00	1440.00
炭烧单梯 3	增智	规格: H:1200*380*70mm 碳化工艺、型号: ZZ-24008C	江苏省扬州市	个	8	200.00	1600.00
炭烧单梯 4	增智	规格: H:1500*380*70mm 碳化工艺、型号: ZZ-24008C	江苏省扬州市	个	8	220.00	1760.00

	炭烧单梯 5	增智	规格: H:1800*380*70m 碳化工艺、型号: ZZ-24008C	江苏省扬州市	个	8	280.00	2240.00
	游戏垫	增智	规格: 160x80cm 迷彩, 内填充加厚珍珠棉, 厚 13cm、型号: ZZ-24008C	江苏省扬州市	块	4	320.00	1280.00
7	综合体能攀爬	增智	规格: 16 件/套 跑酷三角凳 (4 只): 60*50*40cm 小木质梯形箱 (3 只): 90*25/50*60cm 大木质梯形箱 (3 只): 90*30/60*70cm 升降猫挂 (4 只): 130*80*90-160cm 木质曲面跑酷墙 (2 套): 75*75/150*150cm, 型号: ZZ-24023B	江苏省扬州市	套	1	48000.00	48000.00
8	立柱	增智	▲ 户外多功能组合玩具规格: 1100*700*700cm、立柱规格: 主立柱 ϕ 114mm, 壁厚 2.0mm, 型号: ZZ-24041A	江苏省扬州市	m	90	450.00	40500.00
	钢结构	增智	▲ 户外多功能组合玩具规格: 1100*700*700cm、钢结构规格: 镀锌钢管: 40*80*1.7mm, 型号: ZZ-24041A	江苏省扬州市	m	170	380.00	64600.00
	围栏横管	增智	▲ 户外多功能组合玩具规格: 1100*700*700cm、围栏横管规格: 镀锌钢管: 48*1.5mm, 型号: ZZ-24041A	江苏省扬州市	m	210	150.00	31500.00
	围栏山下管	增智	▲ 户外多功能组合玩具规格: 1100*700*700cm、围栏山下管规格: 镀锌钢管: 32*1.5mm, 型号: ZZ-24041A	江苏省扬州市	m	270	180.00	48600.00
	木制平台	增智	▲ 户外多功能组合玩具规格: 1100*700*700cm、木制平台规格: 厚度 20mm, 型号: ZZ-24041A	江苏省扬州市	m ²	36	280.00	10080.00
	网绳	增智	▲ 户外多功能组合玩具规格: 1100*700*700cm、网绳规格: 网绳采用直径 12mm 的航海网绳, 型号: ZZ-24041A	江苏省扬州市	m	240	100.00	24000.00

亚克力板	增智	▲户外多功能组合玩具规格: 1100*700*700cm、亚克力板规格: 厚度3mm, 型号: ZZ-24041A	江苏省扬州市	m ²	18	280.00	5040.00
装饰件	增智	▲户外多功能组合玩具规格: 1100*700*700cm、装饰件规格: 厂制品, 型号: ZZ-24041A	江苏省扬州市	个	5	1000.00	5000.00
雕塑人	增智	▲户外多功能组合玩具规格: 1100*700*700cm、雕塑人规格: 高度1.34米, 型号: ZZ-24041A	江苏省扬州市	个	1	9000.00	9000.00
扣件	增智	▲户外多功能组合玩具规格: 1100*700*700cm、扣件规格: 厂制品, 型号: ZZ-24041A	江苏省扬州市	项	1	3800.00	3800.00
五金件	增智	▲户外多功能组合玩具规格: 1100*700*700cm、五金件规格: 螺丝材质为不锈钢材质, 外露螺丝均采用半圆头与T型平头内六角螺丝, 型号: ZZ-24041A	江苏省扬州市	项	1	4500.00	4500.00
旧幼儿大型游乐设施拆除	增智	▲户外多功能组合玩具规格: 1100*700*700cm、旧幼儿大型游乐设施拆除规格: 旧设施的拆除移位并重新安装, 含设备零件修复、更换及安全固定, 型号: ZZ-24041A	江苏省扬州市	项	1	38040.00	38040.00

总金额(人民币大写): 伍拾贰万零玖佰捌拾元整 (¥: 520980.00 元)